
 
  

Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Briós1,3,7

E: 240kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
35g, Cuk: 8g, Só: 0,5g

Vaniliás tej7

E: 254kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
50g, Cuk: 39g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 237kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 9g, CH:
47g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém1,3,7,10

E: 102kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 3g, CH:
5g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Tej 1.5%7

E: 97kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Baracklekvár
E: 53kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

13g, Cuk: 11g, Só: 0,0g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Félbarna kenyér1

E: 259kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 10g, CH:
52g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Borzas sajtkrém7

E: 151kcal, Zsír: 15g, T.zsír: 9g, Feh.: 2g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 252kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 10g, CH:
49g, Cuk: 0g, Só: 1,3g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 123kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
15g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Székelykáposzta(sertés)
E: 343kcal, Zsír: 22g, T.zsír: 3g, Feh.: 24g,

CH: 10g, Cuk: 0g, Só: 1,5g

Kenyér1

E: 78kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Májgombócleves1,3

E: 241kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 6g, Feh.: 8g, CH:
22g, Cuk: 0g, Só: 1,7g

Túrós gombóc, Tejföl
öntet, Porcukor szórat1,3,7

E: 953kcal, Zsír: 34g, T.zsír: 13g, Feh.: 43g,
CH: 128g, Cuk: 20g, Só: 1,8g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 172kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH:
18g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldbabfõzelék, Vagdalt -
sütõben sütve1,3,7

E: 511kcal, Zsír: 25g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g,
CH: 44g, Cuk: 8g, Só: 1,0g

Kenyér1

E: 78kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 211kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 4g, CH:
37g, Cuk: 15g, Só: 0,5g

Gyrosos csirke csíkok,
Párolt rizs 1/2, Zöldsaláta,

Joghurt öntet7

E: 724kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 2g, Feh.: 46g,
CH: 107g, Cuk: 0g, Só: 2,0g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 223kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Spagetti tészta, Carbonara
ragu1,7,9,10

E: 572kcal, Zsír: 18g, T.zsír: 3g, Feh.: 27g,
CH: 73g, Cuk: 0g, Só: 2,9g

Uzsonna
Margarin

E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diákcsemege
E: 111kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:

8g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Sajtkrémes rúd1,7

E: 177kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
15g, Cuk: 0g, Só: 1,2g

Gyümölcs
E: 52kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

11g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 295kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 10g, CH:
60g, Cuk: 0g, Só: 3,8g

Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:
2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 11kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Margarin
E: 36kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Gesztenyés rúd1,3,7

E: 177kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
15g, Cuk: 0g, Só: 1,2g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:09 Korcsoport: Középiskolás (15-18) Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPALAP DIÉTÁK 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:
10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta TM1

E: 335kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 14g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves TM,
Pirított zsemlekocka1,9

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 2g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves TM1

E: 109kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH:
8g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zöldbabfõzelék TM,
Sertéspörkölt1

E: 381kcal, Zsír: 19g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g,
CH: 29g, Cuk: 3g, Só: 0,6g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Carbonara spagetti1

E: 427kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 22g, CH:
64g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:

7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:11 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje mentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:
10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zöldségkrém GM, TM
E: 44kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta TM1

E: 335kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 14g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves TM,
Pirított zsemlekocka1,9

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 2g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves TM1

E: 109kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH:
8g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zöldbabfõzelék TM,
Sertéspörkölt1

E: 381kcal, Zsír: 19g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g,
CH: 29g, Cuk: 3g, Só: 0,6g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Carbonara spagetti1

E: 427kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 22g, CH:
64g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:

7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:12 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPTejfehérje, tojás mentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét

GM
E: 113kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Székelykáposzta GM7

E: 362kcal, Zsír: 23g, T.zsír: 4g, Feh.: 21g,
CH: 16g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves GM,
Pirított kenyérkocka GM7,9

E: 140kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH:
17g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Lecsós csirkeapró GM,
Párolt rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves GM7

E: 160kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Sertéspörkölt GM,
Zöldbabfõzelék GM7

E: 391kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 2g, Feh.: 27g,
CH: 39g, Cuk: 3g, Só: 1,3g

Paradicsomleves GM,
Levesbetét GM9

E: 195kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
34g, Cuk: 15g, Só: 0,5g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves GM,
Levesbetét GM7

E: 200kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH:
25g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Carbonara spagetti GM7

E: 479kcal, Zsír: 16g, T.zsír: 3g, Feh.: 13g,
CH: 64g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Uzsonna
Diákcsemege

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:14 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGLUTÉNMENTES 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:
10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét

GM
E: 113kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Székelykáposzta
E: 353kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 21g,

CH: 19g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves* GM TM,
Pirított kenyérkocka GM9

E: 121kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
17g, Cuk: 0g, Só: 0,9g

Lecsós csirkeapró GM,
Párolt rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves GM, TM
E: 111kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH:

9g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zöldbabfõzelék GM TM,
Sertéspörkölt GM

E: 415kcal, Zsír: 19g, T.zsír: 1g, Feh.: 23g,
CH: 36g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Paradicsomleves GM,
Levesbetét GM9

E: 195kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
34g, Cuk: 15g, Só: 0,5g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves GM TM,
Levesbetét GM

E: 162kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
20g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Carbonara spagetti GM TM
E: 459kcal, Zsír: 10g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g,

CH: 72g, Cuk: 0g, Só: 1,2g

Uzsonna
Diákcsemege

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gluténmentes kenyér
E: 74kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

14g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:15 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPGlutén, tejfehérje mentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Briós1,3,7

E: 240kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
35g, Cuk: 8g, Só: 0,5g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

18g, Cuk: 16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:
2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta vega1,6,7

E: 283kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 19g,
CH: 25g, Cuk: 0g, Só: 0,9g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 161kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH:
17g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós szója ragu, Párolt
rizs6

E: 648kcal, Zsír: 19g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g,
CH: 92g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves1,7

E: 158kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Zöldbabfõzelék,
Vegaburger1,6,7

E: 310kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 4g, Feh.: 14g,
CH: 30g, Cuk: 7g, Só: 0,9g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Rántott karfiol,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta1,3,7,10

E: 207kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 7g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Spagetti tészta, Tejszínes
kukoricás sajtos ragu vega1,7

E: 520kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 16g,
CH: 66g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:
2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g,
CH: 1g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:16 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPVegetariánus 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Diab. gyümölcs tea

E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g,
Cuk: 0g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diab. gyümölcs tea
E: 5kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 1g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta TM1

E: 335kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 14g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves1,7,9

E: 104kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
12g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves1,7

E: 158kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Sertéspörkölt ,
Zöldbabfõzelék1,7

E: 352kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 2g, Feh.: 22g,
CH: 34g, Cuk: 7g, Só: 0,3g

Paradicsomleves Diab.,
Levesbetét1,9

E: 136kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
18g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Spagetti tészta, Carbonara
ragu1,7,9,10

E: 524kcal, Zsír: 17g, T.zsír: 2g, Feh.: 26g,
CH: 65g, Cuk: 0g, Só: 2,8g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:

7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:18 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAP20-50-15 g ch 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Mini lekvár
E: 72kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

18g, Cuk: 16g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Körözött7

E: 57kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 2g, Feh.: 6g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta (pulyka)1,7

E: 268kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 15g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 161kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH:
17g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves1,7

E: 158kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Csirkepörkölt,
Zöldbabfõzelék1,7

E: 360kcal, Zsír: 14g, T.zsír: 3g, Feh.: 24g,
CH: 33g, Cuk: 7g, Só: 0,7g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Spagetti tészta, Tejszínes
kukoricás sajtos ragu vega1,7

E: 520kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 4g, Feh.: 16g,
CH: 66g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 6g, Feh.: 1g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Magyaros vajkrém7

E: 114kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:
2g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Kocka sajt7

E: 36kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 2g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Sajt szelet7

E: 149kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 7g, Feh.: 11g,
CH: 1g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:19 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPSertéshúsmentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Gyümölcs tea

E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:
10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta TM1

E: 335kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 14g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves TM,
Pirított zsemlekocka1,9

E: 141kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 3g, Feh.: 2g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves TM1

E: 109kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 4g, CH:
8g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zöldbabfõzelék TM,
Sertéspörkölt1

E: 381kcal, Zsír: 19g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g,
CH: 29g, Cuk: 3g, Só: 0,6g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Carbonara spagetti1

E: 427kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 22g, CH:
64g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:

7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:21 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPLaktózmentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Bajor rozskenyér tk.1

E: 154kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,7g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Teljes kiõrlésû kifli1

E: 126kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
24g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta TM1

E: 335kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 14g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 161kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH:
17g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves1,7

E: 158kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Majorannás
burgonyafõzelék,

Sertéspörkölt1,7

E: 375kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 2g, Feh.: 21g,
CH: 41g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Carbonara spagetti1,7,9,10

E: 476kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g,
CH: 66g, Cuk: 0g, Só: 3,0g

Uzsonna
Telj.kiõrlésû zsemle1

E: 159kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
32g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Diákcsemege
E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:

7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Rozsos zsemle1

E: 148kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
30g, Cuk: 0g, Só: 1,9g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Telj. kiõrlésû kenyér1

E: 142kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:22 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPHüvelyesmentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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Étkezés 2026.05.11
Hétfõ

2026.05.12
Kedd

2026.05.13
Szerda

2026.05.14
Csütörtök

2026.05.15
Péntek

2026.05.17
Vasárnap

Tízórai
Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Miniméz
E: 61kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

16g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Tojáskrém GM, TM3

E: 53kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 0g, Feh.: 2g, CH:
0g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Tej7

E: 121kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 3g, Feh.: 7g, CH:
11g, Cuk: 0g, Só: 0,2g

Bécsi felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Tonhalkrém GM, TM4

E: 131kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 5g, CH:
1g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Gyümölcs tea
E: 40kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH:

10g, Cuk: 10g, Só: 0,0g

Kifli1

E: 97kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
21g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Fõtt virsli
E: 151kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 5g, Feh.: 8g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Ketchup
E: 54kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 1g, CH:

12g, Cuk: 7g, Só: 1,1g

Ebéd
Zöldségleves, Levesbetét1

E: 114kcal, Zsír: 5g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
14g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Székelykáposzta TM1

E: 335kcal, Zsír: 21g, T.zsír: 3g, Feh.: 20g,
CH: 14g, Cuk: 0g, Só: 1,0g

Zellerkrémleves, Pirított
zsemlekocka1,7,9

E: 161kcal, Zsír: 9g, T.zsír: 2g, Feh.: 4g, CH:
17g, Cuk: 0g, Só: 0,3g

Lecsós csirkeapró, Párolt
rizs

E: 816kcal, Zsír: 33g, T.zsír: 4g, Feh.: 43g,
CH: 83g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Gombaleves1,7

E: 158kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 2g, Feh.: 7g, CH:
13g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Sertéspörkölt ,
Zöldbabfõzelék1,7

E: 352kcal, Zsír: 13g, T.zsír: 2g, Feh.: 22g,
CH: 34g, Cuk: 7g, Só: 0,3g

Paradicsomleves,
Levesbetét1,9

E: 188kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 0g, Feh.: 3g, CH:
33g, Cuk: 15g, Só: 0,4g

Gyrosos csirke csíkok,
Petrezselymes burgonya

1/2, Mongol saláta10

E: 312kcal, Zsír: 11g, T.zsír: 1g, Feh.: 26g,
CH: 27g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Karfiolleves, Levesbetét1,9

E: 205kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 1g, Feh.: 6g, CH:
28g, Cuk: 0g, Só: 0,6g

Carbonara spagetti1,7,9,10

E: 476kcal, Zsír: 12g, T.zsír: 2g, Feh.: 24g,
CH: 66g, Cuk: 0g, Só: 3,0g

Uzsonna
Diákcsemege

E: 100kcal, Zsír: 4g, T.zsír: 1g, Feh.: 3g, CH:
7g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Csirkemell sonka
E: 44kcal, Zsír: 2g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:

1g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Párizsi (sertés)
E: 88kcal, Zsír: 7g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zsemle1

E: 137kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 5g, CH:
29g, Cuk: 0g, Só: 0,5g

Zala felvágott
E: 98kcal, Zsír: 8g, T.zsír: 3g, Feh.: 6g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,8g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Minimargarin
E: 50kcal, Zsír: 6g, T.zsír: 1g, Feh.: 0g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,1g

Gépsonka
E: 63kcal, Zsír: 3g, T.zsír: 1g, Feh.: 9g, CH:

0g, Cuk: 0g, Só: 0,4g

Félbarna kenyér1

E: 155kcal, Zsír: 1g, T.zsír: 0g, Feh.: 6g, CH:
31g, Cuk: 0g, Só: 0,0g

Zöldség
E: 9kcal, Zsír: 0g, T.zsír: 0g, Feh.: 0g, CH: 2g,

Cuk: 0g, Só: 0,0g

Allergének:
1. Glutént tartalmazó gabona 2. Rákfélék és azokból készült termékek 3. Tojás és abból készült termékek 4. Halak és azokból készült termékek 5. Földimogyoró és abból készült termékek 6. Szójabab és abból készült
termékek 7. Tej és abból készült termékek 8. Diófélék 9. Zeller és abból készült termékek 10. Mustár és abból készült termékek 11. Szezámmag és abból készült termékek 12. Kén-dioxid 13. Puhatestûek 14. Csillagfürt

Kiállítva: 2026.04.14. 07:48:23 Korcsoport: Felsõtagozatos iskolás Elõállító: FH Gastro Csepel

ÉTLAPOlajosmag mentes 2026. május 11 - 2026. május 17

A változás jogát fenntartjuk!
Ételeink az összetevõként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket.
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